
Газета жителей муниципального образования

СПЕЦИАЛЬНЫЙ ВЫПУСК
№ 10-2 (234-2). 14 ноября 2019 г.

Официальные документы 
МО Пискаревка

Учредитель – Муниципальный совет муниципального образования МО Пискаревка

Адрес редакции – 195067 С.-Петербург, Пискаревский пр., д. 52. Тел./факс: 298-3390
http://www.mopiskarevka.spb.ru e-mail: info@mopiskarevka.spb.ru

Главный редактор А. Дмитриева.

Мнение редакции не всегда совпадает с мнением авторов.

Изготовлено ООО «Медпресса».

Газета зарегистрирована в ФГУ «Северо-Западное ОМТУ Министерства РФ по делам печати, 
телерадиовещания и средств массовой информации» ПИ № 2-5946 от 13.05.02
Подписано в печать 14.11.2019 г. 19:30 (19:30). Тираж 1 000 экз. Распространяется 
бесплатно.

Газета жителей муниципального образования

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПИСКАРЕВКА
ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
от «14» ноября 2019 года № 12

О назначении даты, места и времени проведения публичных слушаний по проекту местного бюджета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка на 2020 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», статьей 19 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного 

самоуправления в Санкт-Петербурге», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный 

округ Пискаревка», решением муниципального совета МО Пискаревка от 27.08.2013 № 20 «О порядке организации и проведе-

ния публичных слушаний», статьей 14 Устава МО Пискаревка, муниципальный совет внутригородского муниципального обра-

зования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка шестого созыва,

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Пискаревка на 2019 год (далее по тексту – публичные слушания) 25.11.2019 года в 17 часов 00 ми-

нут в помещении муниципального образования МО Пискаревка, по адресу: Санкт-Петербург, Пискаревский пр., д.52., лит.А, пом.38-Н.

2. Утвердить персональный и количественный состав временной комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний, со-

гласно Приложению к настоящему решению.

3. Временной комиссии, не позднее чем за 10 дней до дня проведения публичных слушаний:

3.1. обеспечить оповещение жителей муниципального образования о месте и времени проведения публичных слушаний, по-

средством размещения информации на официальном сайте муниципального образования http://мо-пискаревка.рф/ и в специаль-

ном выпуске муниципальной газеты «Пискаревка»;

3.2. опубликовать в специальном выпуске муниципальной газеты «Пискаревка» текст проекта муниципального правового акта – ре-

шение муниципального совета «О принятии проекта местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербур-

га муниципальный округ Пискаревка на 2020 год в первом чтении (за основу)», а также разместить текст проекта на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия 

председателя муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Пискаревка Умнову О.Н.

5. Настоящее решение вступает в силу cо дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя 
муниципального совета МО Пискаревка О.Н. Умнова

Приложение 

к решению муниципального совета МО Пискаревка от 14.11.2019 № 12

Персональный и количественный состав временной комиссии по подготовке и проведению 
публичных слушаний по проекту местного бюджета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка на 2020 год

Председатель 
комиссии

Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Пискаревка шестого созыва Умнова Оксана Николаевна
Заместитель

председателя комиссии
Депутат муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Пискаревка шестого созыва Евдокимова Виктория Николаевна
Член 

комиссии
Депутат муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Пискаревка шестого созыва Баев Олег Александрович
Секретарь 
комиссии

Руководитель аппарата муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Пискаревка Сакаева Елена Николаевна

ОБЪЯВЛЕНИЕ
«Муниципальный совет МО Пискаревка объявляет о проведении публичных слушаний по проекту решения муниципаль-

ного совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка «О при-
нятии проекта местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 
Пискаревка на 2020 год в первом чтении (за основу)» (далее – решение).

Дата проведения публичных слушаний: 25.11.2019 года в 17.00, по адресу: Санкт-Петербург, Пискаревский проспект, дом 
52, литера А, помещение 38-Н, муниципальный совет МО Пискаревка.

Граждане могут ознакомиться с текстом проекта решения с 14.11.2019 года по 24.11.2019 года включительно по адресу: 
Санкт-Петербург, Пискаревский проспект, дом 52, литера А, помещение 38-Н, муниципальный совет МО Пискаревка (поне-
дельник-четверг с 09.00 до 18.00, пятница с 09.00 до 16.45, перерыв с 13.00 до 13.45, суббота и воскресенье выходные дни). 

Ознакомиться с текстом проекта решения, а также с порядком организации и проведения публичных слушаний можно 
на официальном сайте МО Пискаревка в сети Интернет по адресу: http://мо-пискаревка.рф/».


